Par. Czersky. P. Czersko

Chebuzino

(1368, 1483)

vill. Ch. et Bresce in
dist. Czinna cum sua diocesi

dux trañstulit villas Ch. et
Bresce de iure Polonico in ius
Theutonic. quo Czersko ~~nostra~~ ci-
vitas per 12. oct. mag. fruitur, dantes incolis in
agris et in domibus antiquis
ibidem se locantibus unum
-verte -

annum qui vero & in silvis, rubetis
vel mericis se locaverint octo
annorum omnimodam liberta-
tem,

ad ducem semos. post ~~ff~~ mortem Krczankonis
devoluit & venduntur Petronelle sorori
Krczankonis, ux. Nicolae Rosniskewo, quomodo
†) Albertus

MA 5, 208

Czers/

Chebdzino

(1368, XV)

Semovithus dux Mazovie: villas Ch. et Brzes-
cze in dist. Czitnensi, que per mortem Krozon-
konis heredis villarum predictarum ad nos fue-
rant devolute, nobili Nicolao de Roszniszewo
(cuius conthotalis Petronella est soror germana pre-
notati Krozonkonis) et suis successoribus vendi-
dimus pro 112½ marc. Crac. habendas.

Preterea, cum Nicolaus diem clausit extremum,
extunc Alberti f. sui villas Ch. et Brzesoze
cum sua libertate de iure polonico in ins thet-
tonicum, quo Czirsko nostra civitas fruitur,
transmutamus dantes incolis ibidem se locan-
tibus 1 annum. Qui vero in silvis, rubetis, %

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 78-80, ut. LXXXV (M.K. 5, k. 208)

vel mercis se locaverint, damus 8 annorum
omnimodam libertatem, qua elapsa, de quolibet
manso culto et locato per 12 gr. Prag. singulis
annis incole villarum predictarum nobis solvere
tenebuntur.

Illi vero incole, qui in predictis villis antiquo sunt
locati, de quolibet manso per 12 gr. solvere
nobis sint astricti.

In cuius recompensam ab omnibus solutionibus,
laboribus et vexacionibus sint exempti.

Actum in Sochaczewia, presentibus Andrea de
Korabowicze Ravensi succamerario et aliis.

Cres/

Chabdzino

(v. 1407)

--contoralis dui subindicit Peetna et Albertus
de Ch. -- pro graucijs contra Saszinum

Lub. Czer. nr. 18. ; nr. 261 - Alb. de Chabdzino (v. 1413)
nr. 274 " " Chabdzin (v. 1414)
nr. 298 " " Chabdzinofidei (v. 1415)

Cres/cięcinek

Chabozino

(r. 1411)

-- rel. Bartholomei de Ch. ^{manuscript L.} -- pro recuperatione
pignoris adversus Inam Cresniczani de Czeżiszewo

Lub. Czer. nr 2086

over

Chebuzino

(r. 1412)

Swanthoslaus de Belewo stetit inter terminos super
duum Albertum de Ch. pro applicatione pontis
ad ripam novi.

Lub. Czer. nr. 229 ; nr. 345 - Alb. de Ch. (r. 1415)

(res)

Chebzdino

(r. 1415)

Albertus her. de Ch. (arbitr. divisionis
her. Brzuminis)

Lub. Czer. nr. 376

Chabdzino

Alb. A. de ca. arbiter